
ZP.271.35.2022                                                                                                Słupsk, dnia 22.07.2022 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w
przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Budowa linii
oświetlenia wraz z lampami w m.  Wiklino i Włynkówko  Znak sprawy: ZP.271.35.2022

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze
zmianami) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

          Część 1:
TELI Maciej Grabosz-Karnicki

Głobino, ul. Główna 89, 76-200 Słupsk
                   za cenę: 82 744,61 zł

           Część 2:
ENEGY BUD Mariusz Labudda
84 242 Luzino ul. Robotnicza 1A

za cenę: 127 920,00 zł
Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
ofer
ty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji w
miesiącach

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium
2  

liczba
punktów 

–
Gwarancja

Razem
punktacja

1.

Dan-Electro Daniel
Treder
Karznica 12/2; 76-
230 Potęgowo
REGON: 
386404221

Część 1:   98 480,00 zł.
Część 2:   ---------------

Część 1:60
Część 2:---

Część 1:50,41
Część 2:-------

Część 1:40
Część 2:---

Część 1:90,41
Część 2:---

2.

GDP PROJEKT 
Sp. z o.o.
ul. Winogronowa 2,
76-200 Głobino
REGON: 
521480324

Część 1:   87 723,65 zł.
Część 2: 129 212,14 zł.

Część 1:60
Część 2:60

Część 1:56,59
Część 2:59,39

Część 1:40
Część 2:40

Część 1:96,59
Część 2:99,39

3.

TELI Maciej 
Grabosz - Karnicki
Globino. ul. 
Główna 89, 76-200
Słupsk
REGON:
221875931

Część 1:   82 744,61 zł.
Część 2: 129 735,02 zł.

Część 1:60
Część 2:60

Część 1:60
Część 2:59,16

Część 1:40
Część 2:40

Część 1:100
Część 2:99,16

4.

ENERGY-BUD 
Mariusz Labudda
 84-242 Luzino, ul. 
Robotnicza 1A
REGON : 
385518141

Część 1:   89 790,00zł.
Część 2: 127 920,00 zł.

Część 1:60
Część 2:60

Część 1:55,29
Część 2:60

Część 1:40
Część 2:40

Część 1:95,29
Część 2:100

Wójt Gminy Słupsk
 Barbara Dykier


